



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Malerfirmaet Jan René & Co. ApS

**Herstedvang 7C
2620 Albertslund**

CVR nr. 28 68 50 84

**Årsrapport for 2018
14. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 7. november 2018
Dirigent

Navn: Viktor Finn Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. januar 2018 til 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2018	10
Balance pr. 30. juni 2018	11
Egenkapitalopgørelse for 2018	13
Noter	14-15

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Malerfirmaet Jan René & Co. ApS
Herstedvang 7C
2620 Albertslund

CVR nr.: 28 68 50 84
Stiftet: 11. april 2005
Hjemsted: Albertslund
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni

Direktion:

Viktor Finn Jensen, Mariehaven 20, 4300 Holbæk

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i drift af malervirksomhed samt dermed beslægtet aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 179, og et overskud på tkr. 179 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer et positivt resultat i indeværende regnskabsår.

Resultatopgørelse for 2018

	Note		2017 tkr.
Bruttoresultat		346.363	1.218
Personaleomkostninger	1	-161.894	-1.188
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-5.000</u>	<u>-5</u>
Driftsresultat		179.469	25
Andre finansielle omkostninger		<u>-736</u>	<u>-33</u>
Resultat før skat		178.733	-8
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>178.733</u>	<u>-8</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>178.733</u>	<u>-8</u>
I alt disponering		<u>178.733</u>	<u>-8</u>
Særlige poster	3		

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver	Note		2017 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	0	5
Materielle anlægsaktiver i alt		0	5
Anlægsaktiver i alt		0	5
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		2.000	21
Varebeholdninger i alt		2.000	21
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		75.426	155
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1	0
Tilgodehavender i alt		75.427	155
Likvide beholdninger		43.409	95
Omsætningsaktiver i alt		120.836	271
Aktiver i alt		120.836	276

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver	Note	2017 tkr.
Egenkapital		
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat	-133.068	-312
Egenkapital i alt	-8.068	-187
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	17
Anden gæld	116.404	446
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	128.904	463
Gældsforpligtigelser i alt	128.904	463
Passiver i alt	120.836	276
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
Egenkapital primo	125.000	-311.802
Årets resultat	0	178.734
	0	178.734
Egenkapital, ultimo	125.000	-133.068
Egenkapital, ultimo		-8.068

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2014	Regnskabs- året 2015	Regnskabs- året 2016	Regnskabs- året 2017	Regnskabs- året 2018
Selskabskapital, primo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
Ultimo	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2017 tkr.
1 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	136.710	987
Pensioner	17.237	139
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	7.947	62
Personalemkostninger i alt	161.894	1.188
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	1	3
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 2 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	5.000	5
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	5.000	5

3 Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

		2017 tkr.
Indtægter		
Gældseftergivelse	127.115	0
	127.115	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre driftsindtægter	127.115	0
Resultat af særlige poster, netto	127.115	0

Noter

		2017 tkr.
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum, primo	40.000	40
Anskaffelsessum, ultimo	40.000	40
Af-/nedskrivninger, primo	-35.000	-30
Årets afskrivninger	-5.000	-5
Af-/nedskrivninger, ultimo	-40.000	-35
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	5

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Malerfirmaet MEVI ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Samlede kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.:

Garantiforpligtelser	32.300	32
Samlede ikke indregnede eventualforpligtelser ultimo	32.300	32